СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Амурского муниципального района

Хабаровского края

     РЕШЕНИЕ
04.07.2013                                                                                         № 462

                                                          п. Эльбан

Об утверждении схемы расположения дорожных знаков по ул. Заводская

          На  основании Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
схемы расположения дорожных знаков, согласованной с ОГИБДД, в связи с
обращением ФГУП «ДВПО «Восход» об установке дорожных знаков по ул.
Заводская с целью предотвращения ДТП и свободного провоза опасных грузов,
а также в связи с беспорядочной парковкой личного транспорта служащих в/ч
3494,
         Совет депутатов Эльбанского городского поселения
РЕШИЛ:
          1.В целях безопасности провоза опасных грузов и движения пешеходов
по ул. Заводская установить дорожные знаки: 3.28 – 2 шт, 8.5.6-2 шт согласно
прилагаемой схемы расположения дорожных знаков.
          2.Направить настоящее решение в администрацию ФГУП «ДВПО
«Восход» для руководства.
           3. Опубликовать настоящее решение в сборнике НПА органов местного
самоуправления Эльбанского городского поселения Амурского
муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном
сайте администрации в сети Интернет.

Глава городского поселения                                                             И.А.Гудин

Председатель Совета депутатов                                                Л.Н.Василенко